СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
       от 11 апреля 2017г.                                    № 8
"Об утверждении схемы общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской области."
   В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Собрание депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:
           1.Утвердить схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской области (схема прилагается).
           2. Опубликовать схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа, включая её графическое изображение в районной газете «Беловские Зори».
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской области Денисенко А.П.
           4.Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Корочанского сельсовета                                               А.П. Денисенко
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                        М.И.Звягинцева

                                                                                       Приложение № 1

СХЕМА
Общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Корочанского сельсовета
        Беловского района Курской области
Определена решением ТИК
Беловского района Курской области
от 25 ноября 2016 года № 30/130-4
Утверждена
Собранием депутатов Корочанского сельсовета
от 11 апреля 2017 года № 8
Корочанский общетерриториальный десятимандатный избирательный округ
Место нахождения Территориальной избирательной комиссии Беловского района – Курская область, сл. Белая, Советская
площадь 1
Границы Корочанского общетерриториального десятимандатного округа:деревня Корочка, деревня Слободка Корочка, село Долгий Колодезь
Количество избирателей на территории Корочанского общетерриториального десятимандатного избирательного округа, включая всю территорию Корочанского сельсовета, по состоянию на 01.07.2016 г- 743 избирателя